Press Release

２０２５年６月１７日

各 位

会 社 名 株式会社イチネンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒 田 雅 史

（コード番号 9619 東証プライム）

問合せ先 取締役 常務執行役員 総合企画部長 井 本 久 子

 （ＴＥＬ．06-6309-7890）

日石硝子工業株式会社の株式取得価額に関するお知らせ

（開示事項の経過）

 当社は、2025 年３月 31 日付「日石硝子工業株式会社からの事業譲受を目的とした新設分割会

社の株式取得（子会社化）の完了及び人事異動に関するお知らせ」において、日石硝子工業株式

会社の株式取得及び子会社化が完了した旨をお知らせしておりましたが、相手方との守秘義務契

約の関係上、非開示としておりました株式取得価額について、開示が可能な状況となりましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．日石硝子工業株式会社の取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式数の状況

(1) 異動前の所有株式数

0 株

(議決権の数 0 個)

(議決権所有割合 0.0％)

(2) 取 得 株 式 数
500 株

(議決権の数 500 個)

(3) 取 得 価 額

日石硝子工業株式会社 普通株式  185 百万円

アドバイザリー費用等        10 百万円

合計               196 百万円

(4) 異動後の所有株式数

500 株

(議決権の数 500 個)

(議決権所有割合 100.0％)

２．今後の見通し

上記の取得価額については、2025 年５月２日に開示した 2025 年３月期連結業績に織り込み済

みであるため、2026 年３月期の連結業績に与える影響はありません。

以 上